P.E.T.S.R, SERVIÇO DE PROTOCCLO EffiuUIU 22-FEHSí Í0;lí 801569 2/2 SSSifiSB

a/ma/y<jL da^ '̂ â'tâncía' de (^ae- ^ía<^€ie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 561/2021

top

São Roque, 18 de fevereiro de 2021. ||
09

Ilustríssima Senhora, CO

£ o
0 O)

^"5
ir)'0
CO o

§ 0
Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os g i

CO^

lü o
2 c5
0 o
OC'-^

01
§1

Duarte Coelho Pereira, 361. <I
li
-19.
cn-o
<"$

2 s
< o
T <0

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando que uma
assistente social vá à residência da senhora Rosângela e faça o
levantamento da situação socioeconômica dessa senhora

Informo que a senhora Rosângela reside na Rua

Na certeza de que dispensará especial atenção a <l
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ^ Í

PO ÍO
Q.U

Atenciosamente,
0E

.2^ CO

o«

"ii
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE ||

Vereador | §

O ®
•n" CO
CO 0

ü —-A

Ilustríssima Senhora S |
MARiSA BERNARDO MiSAEL BARBOSA

'ÍU C

0 o

E o

MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura de São Roque - SP § |
•°c

PROTOCOLO N° CETSR18/02/2021 -16:402129/2021 f 8
/vtc S

0
O.